РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2019 г. № 723/57-2

         г. Жуковка

О внесении изменений в решение

Жуковского районного Совета

народных депутатов от 14.10.2014

№ 16/2-5

 Рассмотрев Представление прокурора Жуковского района Брянской области «Об

устранении нарушений законодательства Российской Федерации о муниципальной

службе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», в целях приведения в соответствие с Законом Брянской области от

16.11.2007 № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области»,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в пункт 11 Положения о порядке и условиях

проведения конкурса на замещение должности главы администрации Жуковского

муниципального района (далее – Положение), утвержденного решением Жуковского

районного Совета народных депутатов от 14.10.2014 № 16/2-5 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы

администрации Жуковского муниципального района»:

1) абзац первый изложить в новой редакции:

«- личное заявление, форма которого утверждена решением районного Совета

народных депутатов «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения

конкурса на замещение должности главы администрации Жуковского муниципального

района». Одновременно с заявлением на участие в конкурсе гражданин, изъявивший

желание участвовать в конкурсе, представляет в комиссию предусмотренные

законодательством документы для оформления допуска к государственной тайне.»;

2) дополнить абзацем следующего содержания:

«справку об отсутствии непогашенной или неснятой судимости.».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить

на официальном сайте администрации Жуковского района в сети Интернет.

Врио главы Жуковского района                                                       В.В.Латышев